
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Γαύδος 16/06/2020 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                  Αρ. Πρωτ.: 588 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ 

                                                                  ΠΡΟΣ 
                                Τακτικά & Αναπλ. Μέλη Οικ. Επιτρ. 

                                                                                                                                                                                                                                       
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση σε συνεδρίαση της Ο.Ε. 

Καλείστε να προσέλθετε στην 11η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής που θα διεξαχθεί στην 
Αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου στην Καραβέ το Σάββατο 20/06/2020 και ώρα 18.00 για τη 
συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα: 

1)3η Αναμόρφωση προϋπολογισμού 2020 

2) Έγκριση εκτέλεσης προϋπολογισμού για το 1ο τρίμηνο του 2020. 

3)Έγκριση εκτέλεσης έργου Ηλεκτροδότηση υφιστάμενου αντλιοστασίου στα Βατσιανά με 
απευθείας ανάθεση στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. Χανίων και ορισμός υπολόγου για την έκδοση χρηματικού 
εντάλματος προπληρωμής για την σχετική δαπάνη. 

4) Ανάθεση σε δικηγόρο τη σύνταξη γνωμοδότησης για την από 01/08/2020 αγωγή αποζημίωσης 
λόγω αδικοπραξίας της Τσακίρογλου Ελένης του Δημητρίου κατοίκου Κρύας Βρύσης Πέλλας.  

Για την αποφυγή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί 
κεκλεισμένων των θυρών και σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                    Η πρόεδρος  

Λαμπάκης Μιχαήλ  

Μαραβελάκης Σταύρος                                                                       Μ. Στεφανάκη                                                      

Παπαδάκης Γεώργιος 

Μπαλαμπάκης Γεώργιος 

Καλλίνικου Ευαγγελία 

Βογιατζής Βασίλειος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Γεωργακά Ευτυχία 

Λουγιάκης Νικόλαος 

Λαμπάκης Ευστράτιος 

Τσιγωνάκης Εμμανουήλ 



                                                                                        
 
 
                                                                             Χανιά,   16/06/2020 
                                                                                Αρ.πρωτ.: 587 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          
         ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                        
         ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ 
           τηλ: 28230 41101 
          φαξ: 28230 41101 
       dimarxio@gmail.com 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τρίτη Αναμόρφωση Προϋπολογισμού έτους 2020 του Δήμου Γαύδου» 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των Δήμων και 
Κοινοτήτων» 
2) Τις διατάξεις της παρ. 5 άρθρο 23 Ν. 3536/2007 
3) Την ΚΥΑ 55905/29-7-2019 περί κατάρτισης του Π/Υ του έτους 2020 
4) Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013 
5) Τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2020, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 
6/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Γαύδου και εγκρίθηκε με την με αριθμό πρωτ. 
275/14-2-2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
7) Την υπ’ αριθμό 20/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Γαύδου περί 
τροποποίησης τεχνικού προγράμματος 2020 
8) Την 1η και 2η Αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020, όπως αυτές εγκρίθηκαν 
με τις υπ’ αρ. 583/10-6-2020 (ΑΔΑ: Ω2Ω2ΟΡ1Θ-1ΘΘ) & 524/1-6-2020(ΑΔΑ:Ω541ΟΡ1Θ-Ω4Μ) 
απόφασεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
9) Τις διατάξεις των άρθρων 93, 103 και 161 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 
Κοινοτήτων» 
10) Την ανάγκη αναμόρφωσης των παρακάτω ΚΑ Εσόδων και Εξόδων  
Παρακαλώ για τη λήψη απόφασης για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού Δήμου Γαύδου 
2020 ως εξής: 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 

 

 

A/A ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΑΡΧΙΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ ΜΕ 

1η & 2η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ
3η  

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ ΜΕ 

3η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

1 0211.002
Πρόσοδοι κεφαλαίων ταμειακής διαχείρισης-Τράπ-
Ελλάδος 7.000,00 7.000,00 -50,00 6.950,00

2 1219.003

Εκτακτη επιχορήγηση προς κάλυψη έκτακτων & 
επιτακτικών αναγκών που προκλήθηκαν από την 
εμφάνιση του COVID -19 ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8 0,00 0,00 10.527,50 10.527,50

3 1322.009
Επιχορήγηση ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: ΨΔΛΨ46ΜΤΛ6-
0Υ6 ) 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

4 1511
Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών 
(άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 16 Ν 2130/93) 0,00 0,00 50,00 50,00

160.527,50ΣΥΝΟΛΑ



Αιτιολόγηση:  

1. Μειώνεται ο κωδικός 0211.002 κατά 50,00 € και αυξάνεται ισόποσα ο κωδικός 1511 για 
την είσπραξη προσαυξήσεων εκπρόθεσμης καταβολής χρεών, λαμβάνοντας υπόψη την 
παρ. Β.1 άρθρο 4 της ΚΥΑ 55905/29-7-2019 όπου αναφέρεται ότι «Σε κάθε άλλη 
περίπτωση δεν επιτρέπεται η αναμόρφωση του προϋπολογισμού με αύξηση του συνολικού 
αθροίσματος της ΟΜΑΔΑΣ Ι., παρά μόνο εάν οι εισπράξεις κατά τη διάρκεια του έτους 
2020 δικαιολογούν την αύξηση των σχετικών προβλέψεων...» 

2. Δημιουργείται ο κωδικός 1219.003 και εγγράφεται ποσό  10.527,50 €, σύμφωνα με το 
υπ’ αριθμ. 30520/21-5-2020(ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8)  έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών  

3. Δημιουργείται ο κωδικός 1322.009 και εγγράφεται ποσό  150.000,00 €, σύμφωνα με το 
υπ’ αριθμ. 83448/22-11-2019(ΑΔΑ: ΨΔΛΨ46ΜΤΛ6-0Υ6)  έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί ένταξης στο πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ στον άξονα προτεραιότητας «H 
τοπική ανάπτυξη και η προστασία περιβάλλοντος» 
 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ 

 

Αιτιολόγηση: 

1. Ενισχύεται ο κωδικός 10-6634.001 κατά 5.000,00 €, για την κάλυψη νέων αναγκών  
2. Ενισχύεται ο κωδικός 10-6671.002 κατά 5.000,00 € 
3. Μειώνεται ο κωδικός 20-6263.001  κατά 4.093,80 € 
4. Ενισχύεται ο κωδικός 20-6635.001 κατά 5.527,50  €, για την κάλυψη νέων αναγκών  
5. Δημιουργείται ο κωδικός 20-7132.001 και ενισχύεται με 150.000,00 € για την προμήθεια  

απορριμματοφόρων και λοιπών οχημάτων αποκομιδής και μεταφοράς απορριμμάτων και 
ανακυκλώσιμων υλικών σύμφωνα με την πράξη ένταξης στο πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 
(ΑΔΑ: ΨΔΛΨ46ΜΤΛ6-0Υ6)   

6. Μειώνεται ο κωδικός 30-6264.001 κατά 10.406,20 € 
7. Μειώνεται ο κωδικός 30-6662.003 κατά 5.500,00 € 
8. Ενισχύεται ο κωδικός 30-6671.001 κατά 15.000,00 € 

 

Μετά το σύνολο των μεταβολών το Αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των 4.107,51 €. 

Α/Α ΚΑ ΕΞΟΔΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΑΡΧΙΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ 
ΜΕ 1η & 2η 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ
3η  ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ ΜΕ 
3η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

1 10-6634.001
Προμήθεια ειδών καθαριότας και 
ευπρεπισμού 2.500,00 5.500,00 5.000,00 10.500,00

2 10-6671.002
Λοιπά ανταλλακτικά μετφορικών 
μέσων 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

3 20-6263.001
Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων 10.000,00 11.500,00 -4.093,80 7.406,20

4 20-6635.001
Προμήθεια λοιπών υλικών υγιεινής 
και καθαριότητας (σακκούλες κλπ) 2.000,00 4.000,00 5.527,50 9.527,50

5 20-7132.001

Προμήθεια απορριμματοφόρων και 
λοιπών οχημάτων αποκομιδής και 
μεταφοράς απορριμμάτων και 
ανακυκλώσιμων υλικών 
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ,ΑΔΑ: ΨΔΛΨ46ΜΤΛ6-
0Υ6 ) 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

6 30-6264.001
Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων 0,00 15.000,00 -10.406,20 4.593,80

7 30-6662.003
Προμήθεια ψυχρού ασφαλτικού 
μίγματος 23.000,00 23.000,00 -5.500,00 17.500,00

8 30-6672.001 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
160.527,50ΣΥΝΟΛO



Ο Προϋπολογισμός παρουσιάζεται ισοσκελισμένος με: 

Έσοδα: 2.864.983,99 και 

Έξοδα: 2.864.983,99 

 

Παρακαλείσθε όπως αποφασίσετε σχετικά 

1. Για την 3η  αναμόρφωση προϋπολογισμού όπως αποτυπώνεται στους άνω πίνακες. 



    

1 

 

   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α. 
& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                      
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ 
Ταχ.Δ/νση: ΣΣττααδδίίοουυ  2277 
Ταχ.Κωδ.: 110011  8833    ΑΑΘΘΗΗΝΝΑΑ 
Πληροφορίες: ΑΑ..  ΡΡοουυμμεελλιιώώττηη  
E-mail::  aa..rroouummeelliioottii@@yyppeess..ggrr    
ΤΤηλέφωνο: 221133  113366  44770055 
     
                   
                  
ΘΕΜΑ: Έκτακτη επιχορήγηση των Δήμων της Χώρας συνολικού ποσού ύψους 75.000.000,00€ 

προς κάλυψη έκτακτων και επιτακτικών τους αναγκών που προκλήθηκαν από την εμφάνιση του 

κορονοϊού COVID-19. 

 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 225599 του  ΝΝ..33885522//22001100  ((ΦΦΕΕΚΚ  8877  ΑΑ΄́)) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ΝΝ..44227700//22001144 ((ΦΦΕΕΚΚ  114433  ΑΑ΄́)) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3377  ττοουυ  νν..44662222//22001199  ((ΦΦΕΕΚΚ  113333  ΑΑ΄́)) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης». 

4. Το ΠΠ..ΔΔ..  8811//22001199 ((ΦΦΕΕΚΚ  111199  ΑΑ΄́)) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».  

5. Την με αριθμ. 1199223322//2200..33..22002200 ((ΦΦΕΕΚΚ  222211  ΥΥΟΟΔΔΔΔ)) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 

Υπουργείου Εσωτερικών». 

Αθήνα   21   Μαΐου  2020  

Αρ.Πρωτ.: 30520 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

2 

 

6. Το υπ’ αριθμ. 26518/29-4-20 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, προκειμένου να 

καλυφθούν, με έκτακτη επιχορήγηση, επιτακτικές ανάγκες των Δήμων της χώρας που 

προκλήθηκαν από την πανδημία. 

7. Την απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών με αριθμό πρωτ. 2/18212/05-05-20, 

σύμφωνα με την οποία αυξάνονται οι πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού 

έτους 2020 του υπό φορέα 1007-206-0000000 και  ΑΛΕ 2310401899 του Υπουργείου 

μας. 

8. Την υπ’ αριθμ. 30222/20-05-2020 (ΑΔΑ: 61ΦΑ46ΜΤΛ6-ΝΘΒ)  Απόφαση έγκρισης 

δαπάνης ποσού 50.000.000,00 € σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 

του Υπουργείου Εσωτερικών, Ειδικός Φορέας 1007-206-0000000, ΑΛΕ 2310401899 και 

αριθμό έγκρισης 38396. 

9. Το χρηματικό υπόλοιπο των λογαριασμών του Υπουργείου που τηρούνται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων, με τίτλο α) «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων» και β) 

«Κάλυψη των πάσης φύσεως αναγκών των ΟΤΑ κλπ.». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Κατανέμουμε συνολικό ποσό ύψους 75.000.000,00 € σε όλους της Δήμους της χώρας, για 

την κάλυψη έκτακτων και επιτακτικών τους αναγκών που προκλήθηκαν από την εμφάνιση του 

κορονοϊού COVID-19. 

Η κατανομή του συνολικού ποσού ανά Δήμο γίνεται σε χρέωση των λογαριασμών του 

Υπουργείου Εσωτερικών που τηρούνται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων και ειδικότερα 

α) για το ποσό των 50.000.000,00 € από τον λογαριασμό με τίτλο «Κάλυψη των πάσης φύσεως 

αναγκών των ΟΤΑ κλπ.» και 

β) για το ποσό των 25.000.000,00 € από τον λογαριασμό με τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι 

των Δήμων» (Νο 33-05-0098) ως ακολούθως: 

 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

1 50102 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 475.127,50 237.440,22 712.567,72 

2 50106 ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 100.351,43 50.149,62 150.501,06 

3 50105 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 107.009,44 53.476,90 160.486,33 

4 50110 ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 45.143,51 22.560,02 67.703,53 

5 50117 ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 194.131,11 97.015,08 291.146,20 

6 50118 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 176.129,25 88.018,83 264.148,09 

7 50109 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 62.842,99 31.405,16 94.248,15 

8 51101 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 196.797,69 98.347,68 295.145,36 

9 51103 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 38.903,24 19.441,50 58.344,74 

10 51106 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 63.409,11 31.688,07 95.097,18 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

3 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

11 51112 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 193.724,46 96.811,86 290.536,32 

12 51203 ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 62.672,30 31.319,85 93.992,15 

13 51206 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 91.763,57 45.857,93 137.621,50 

14 51215 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 86.887,13 43.420,97 130.308,11 

15 51213 ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 52.055,83 39.014,38 91.070,21 

16 51219 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 253.091,69 126.480,04 379.571,73 

17 53105 ΑΡΤΑΙΩΝ ΑΡΤΗΣ 256.103,05 127.984,94 384.087,99 

18 53108 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΑΡΤΗΣ 38.441,75 19.210,88 57.652,63 

19 53102 ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΑΡΤΗΣ 45.084,02 22.530,29 67.614,31 

20 53111 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ ΑΡΤΗΣ 66.843,51 33.404,38 100.247,89 

21 59501 ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 115.675,79 57.807,82 173.483,61 

22 59502 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 267.210,63 133.535,84 400.746,48 

23 59503 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 258.625,22 129.245,37 387.870,58 

24 59504 ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 257.476,65 128.671,38 386.148,04 

25 59817 ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 12.162,96 6.078,32 18.241,27 

26 59505 ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 2.743.443,81 1.371.008,61 4.114.452,41 

27 59506 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 314.643,79 157.240,09 471.883,87 

28 59801 ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 56.632,63 28.301,59 84.934,22 

29 59507 ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 177.002,30 88.455,13 265.457,43 

30 59508 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 262.474,54 131.169,03 393.643,56 

31 59702 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 118.192,94 59.065,74 177.258,68 

32 59604 ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 373.327,87 186.566,87 559.894,74 

33 59606 ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 160.889,29 80.402,82 241.292,11 

34 59510 ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 110.447,30 55.194,93 165.642,23 

35 59511 ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 257.329,63 128.597,91 385.927,54 

36 59512 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 225.726,18 112.804,40 338.530,58 

37 59513 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 301.106,62 150.475,02 451.581,65 

38 59514 ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 156.416,95 78.167,81 234.584,76 

39 59601 ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 133.227,56 66.579,14 199.806,70 

40 59704 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 174.497,35 87.203,30 261.700,65 

41 59509 ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 246.566,49 123.219,14 369.785,63 

42 59516 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 298.925,09 149.384,82 448.309,91 

43 59517 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 309.192,17 154.515,69 463.707,86 

44 59518 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 201.284,88 100.590,11 301.874,99 

45 59519 ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 334.757,93 167.291,93 502.049,85 

46 59520 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 109.409,33 54.676,22 164.085,56 

47 59521 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 389.258,41 194.528,00 583.786,40 

48 59809 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 349.714,57 174.766,36 524.480,93 

49 59523 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 258.826,09 129.345,75 388.171,84 

50 59810 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 237.130,62 118.503,65 355.634,27 

51 59612 ΚΡΩΠΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 98.579,26 49.264,00 147.843,26 

52 59803 ΚΥΘΗΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 40.407,44 20.193,21 60.600,66 

53 59613 ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 101.375,44 50.661,36 152.036,81 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

4 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

54 59538 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 114.098,58 57.019,62 171.118,20 

55 59707 ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 76.691,26 38.325,69 115.016,95 

56 59614 ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 115.537,67 57.738,79 173.276,46 

57 59615 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 79.106,13 39.532,50 118.638,63 

58 59708 ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 146.961,67 73.442,62 220.404,29 

59 59526 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 105.104,92 52.525,13 157.630,05 

60 59527 ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 160.066,97 79.991,87 240.058,84 

61 59529 ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 283.321,35 141.587,01 424.908,36 

62 59530 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 282.036,20 140.944,77 422.980,97 

63 59811 ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 412.944,56 206.364,92 619.309,48 

64 59617 ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 90.517,84 45.235,38 135.753,22 

65 59534 ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 240.804,91 120.339,85 361.144,76 

66 59608 ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 204.006,34 101.950,13 305.956,47 

67 59544 ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 181.625,54 90.765,55 272.391,09 

68 59812 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 664.401,73 332.028,12 996.429,85 

69 59525 ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 120.802,65 60.369,92 181.172,56 

70 59813 ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 114.167,21 57.053,92 171.221,14 

71 59536 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 564.769,80 282.238,06 847.007,86 

72 59537 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 211.313,66 105.601,89 316.915,55 

73 59814 ΠΟΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 31.416,20 15.699,93 47.116,14 

74 59619 ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 68.509,49 34.236,93 102.746,42 

75 59805 ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 159.292,10 79.604,63 238.896,73 

76 59610 ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 98.268,58 49.108,74 147.377,33 

77 59620 ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 113.974,77 56.957,75 170.932,53 

78 59815 ΣΠΕΤΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 27.949,39 13.967,43 41.916,81 

79 59806 ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 33.543,95 16.763,26 50.307,21 

80 59816 ΥΔΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 20.450,93 10.220,15 30.671,08 

81 59531 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 149.479,04 74.700,65 224.179,69 

82 59545 ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 125.584,70 62.759,70 188.344,40 

83 59701 ΦΥΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 170.045,29 84.978,43 255.023,72 

84 59542 ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 192.822,85 96.361,29 289.184,14 

85 59543 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 273.165,23 136.511,59 409.676,83 

86 59646 ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 137.758,01 68.843,19 206.601,20 

87 51302 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 259.163,11 129.514,17 388.677,28 

88 51307 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 119.235,25 59.586,63 178.821,88 

89 51320 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΑΧΑΙΑΣ 51.274,31 25.623,82 76.898,13 

90 51309 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΙΑΣ 81.199,51 40.578,65 121.778,16 

91 51316 ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΧΑΙΑΣ 858.846,12 429.199,76 1.288.045,88 

92 50302 ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 51.623,03 25.798,09 77.421,12 

93 50305 ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 44.827,15 22.401,92 67.229,08 

94 50307 ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 161.941,66 80.928,72 242.870,38 

95 50310 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 170.486,77 85.199,06 255.685,83 

96 50312 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 58.570,50 29.270,02 87.840,52 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

5 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

97 50318 ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 87.715,36 43.834,87 131.550,24 

98 55103 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 190.987,54 95.444,12 286.431,66 

99 55104 ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 39.391,75 19.685,63 59.077,38 

100 55203 ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 77.143,66 38.551,77 115.695,43 

101 55202 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 286.912,21 143.381,51 430.293,72 

102 55204 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 54.428,36 27.200,03 81.628,38 

103 55209 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 34.965,45 17.473,64 52.439,09 

104 55206 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 84.890,03 42.422,95 127.312,98 

105 58126 ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 6.741,49 3.368,99 10.110,48 

106 58114 ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 18.019,91 9.005,27 27.025,17 

107 58117 ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 17.839,29 8.915,01 26.754,30 

108 58116 ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 101.107,42 50.527,42 151.634,84 

109 58108 ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 39.944,00 19.961,62 59.905,62 

110 58118 ΚΩ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 144.523,46 72.224,15 216.747,61 

111 58119 ΛΕΙΨΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 14.757,12 7.374,73 22.131,85 

112 58120 ΛΕΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 57.679,89 28.824,95 86.504,84 

113 58121 ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 10.171,71 5.083,21 15.254,91 

114 58110 ΝΙΣΥΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 15.652,64 7.822,25 23.474,88 

115 58122 ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 27.160,34 13.573,11 40.733,45 

116 58123 ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 471.850,12 235.802,38 707.652,51 

117 58124 ΣΥΜΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 24.068,08 12.027,78 36.095,87 

118 58113 ΤΗΛΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 12.124,24 6.058,97 18.183,21 

119 58125 ΧΑΛΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 11.951,50 5.972,64 17.924,15 

120 57101 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 353.630,84 176.723,48 530.354,32 

121 57103 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 113.252,73 56.596,92 169.849,65 

122 57106 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 187.336,25 93.619,42 280.955,66 

123 57113 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 28.752,33 14.368,69 43.121,01 

124 57108 ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 84.552,25 42.254,14 126.806,39 

125 50417 ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 85.676,59 42.816,02 128.492,61 

126 50423 ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 59.247,58 29.608,38 88.855,96 

127 50410 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 104.283,70 52.114,74 156.398,44 

128 50411 ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 62.877,80 31.422,55 94.300,35 

129 50420 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 140.875,21 70.400,98 211.276,18 

130 50409 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 66.493,34 33.229,38 99.722,73 

131 50425 ΣΚΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 29.623,75 14.804,17 44.427,93 

132 50426 ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 411.612,89 205.699,42 617.312,31 

133 50504 ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 70.343,99 35.153,71 105.497,70 

134 50506 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 115.620,85 57.780,36 173.401,21 

135 52105 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 194.466,69 97.182,78 291.649,47 

136 51415 ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 101.274,38 50.610,86 151.885,24 

137 51418 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ-ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 89.131,61 44.542,63 133.674,23 

138 51405 ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 72.523,76 36.243,02 108.766,78 

139 51410 ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 59.372,84 29.670,98 89.043,82 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

6 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

140 51402 ΗΛΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 159.043,23 79.480,27 238.523,50 

141 51409 ΠΗΝΕΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 88.447,66 44.200,83 132.648,49 

142 51417 ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 241.685,60 120.779,96 362.465,56 

143 55301 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 190.490,73 95.195,84 285.686,56 

144 55306 ΒΕΡΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 325.366,48 162.598,64 487.965,12 

145 55310 ΝΑΟΥΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 159.859,13 79.888,00 239.747,14 

146 59120 ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 98.931,88 49.440,22 148.372,10 

147 59105 ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 34.003,65 16.992,99 50.996,64 

148 59108 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 77.139,87 38.549,88 115.689,75 

149 59112 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 702.035,19 350.835,07 1.052.870,26 

150 59106 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 118.392,91 59.165,67 177.558,58 

151 59114 ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 92.970,46 46.461,06 139.431,52 

152 59118 ΦΑΙΣΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 114.402,68 57.171,59 171.574,27 

153 59109 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 126.061,54 62.997,99 189.059,53 

154 53202 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 199.743,88 99.820,00 299.563,88 

155 53204 ΣΟΥΛΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 62.792,60 31.379,98 94.172,58 

156 53208 ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 68.024,55 33.994,59 102.019,14 

157 55430 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 198.776,89 99.336,76 298.113,66 

158 55424 ΒΟΛΒΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 99.216,01 49.582,21 148.798,22 

159 55411 ΔΕΛΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 193.294,45 96.596,97 289.891,42 

160 55412 ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 169.710,85 84.811,30 254.522,15 

161 55413 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 222.793,61 111.338,88 334.132,48 

162 55433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1.366.632,65 682.961,00 2.049.593,65 

163 55434 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 339.073,39 169.448,54 508.521,93 

164 55432 ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 342.177,56 170.999,81 513.177,37 

165 55418 ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 170.705,54 85.308,39 256.013,93 

166 55441 ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 360.940,18 180.376,24 541.316,42 

167 55440 ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 389.329,63 194.563,59 583.893,22 

168 55437 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 223.230,41 111.557,17 334.787,58 

169 55417 ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 138.933,61 69.430,68 208.364,30 

170 55443 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 133.139,15 66.534,96 199.674,10 

171 53325 ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45.191,42 22.583,96 67.775,38 

172 53301 ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 65.863,96 32.914,86 98.778,82 

173 53316 ΖΑΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 36.642,75 18.311,85 54.954,60 

174 53323 ΖΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 96.098,01 48.024,02 144.122,03 

175 53313 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 492.970,14 246.356,90 739.327,04 

176 53317 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 57.759,13 28.864,55 86.623,68 

177 53319 ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38.120,30 19.050,24 57.170,54 

178 53314 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 70.398,06 35.180,72 105.578,78 

179 55503 ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 67.706,56 33.835,68 101.542,23 

180 55504 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 364.672,53 182.241,45 546.913,99 

181 55511 ΝΕΣΤΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 115.004,71 57.472,45 172.477,16 

182 55501 ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 149.828,99 74.875,54 224.704,53 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

7 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

183 54101 ΑΡΓΙΘΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 31.690,90 15.837,21 47.528,11 

184 54108 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 326.850,08 163.340,06 490.190,14 

185 54115 ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 36.146,72 18.063,96 54.210,68 

186 54111 ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 72.099,39 36.030,95 108.130,34 

187 54113 ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 87.347,89 43.651,24 130.999,13 

188 54117 ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 104.000,91 51.973,42 155.974,33 

189 55609 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 74.081,77 37.021,62 111.103,39 

190 55613 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 224.821,03 112.352,06 337.173,10 

191 55608 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 37.295,91 18.638,26 55.934,17 

192 52217 ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 97.325,19 48.637,29 145.962,48 

193 52218 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 

ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 319.144,43 159.489,23 478.633,66 

194 52219 ΝΟΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 76.318,71 38.139,51 114.458,22 

195 52210 ΠΑΞΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 24.465,20 12.226,24 36.691,44 

196 52306 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 128.820,68 64.376,85 193.197,53 

197 52304 ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 29.425,02 14.704,86 44.129,88 

198 52308 ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 37.763,83 18.872,10 56.635,93 

199 52309 ΣΑΜΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 36.432,85 18.206,95 54.639,80 

200 55706 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 274.808,13 137.332,61 412.140,74 

201 55710 ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 172.129,66 86.020,07 258.149,73 

202 55820 ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 29.057,22 14.521,06 43.578,28 

203 55815 ΒΟΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 128.182,52 64.057,93 192.240,45 

204 55813 ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 232.035,84 115.957,59 347.993,43 

205 55810 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 356.427,22 178.120,94 534.548,16 

206 55804 ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 78.512,40 39.235,79 117.748,19 

207 51503 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 85.595,65 42.775,57 128.371,21 

208 51505 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 272.882,16 136.370,13 409.252,29 

209 51506 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 92.609,18 46.280,51 138.889,69 

210 51507 ΝΕΜΕΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 38.177,38 19.078,76 57.256,14 

211 51508 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 99.548,77 49.748,50 149.297,28 

212 51509 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 100.919,23 50.433,38 151.352,60 

213 58201 ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 21.848,89 10.918,77 32.767,66 

214 58223 ΑΝΑΦΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9.141,23 4.568,24 13.709,47 

215 58202 ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 53.384,74 26.678,49 80.063,24 

216 58224 ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 13.728,28 6.860,57 20.588,86 

217 58207 ΘΗΡΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 78.845,21 39.402,11 118.247,32 

218 58220 ΙΗΤΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 20.404,78 10.197,09 30.601,87 

219 58221 ΚΕΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24.362,76 12.175,05 36.537,81 

220 58227 ΚΙΜΩΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 11.949,22 5.971,50 17.920,73 

221 58209 ΚΥΘΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 17.829,63 8.910,18 26.739,80 

222 58210 ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 39.695,59 19.837,47 59.533,06 

223 58211 ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 44.777,88 22.377,30 67.155,18 

224 58212 ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 116.329,94 58.134,72 174.464,66 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

8 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

225 58213 ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 64.644,23 32.305,31 96.949,54 

226 58222 ΣΕΡΙΦΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 17.207,46 8.599,25 25.806,71 

227 58230 ΣΙΚΙΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 8.588,88 4.292,21 12.881,09 

228 58215 ΣΙΦΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 26.256,64 13.121,49 39.378,13 

229 58206 ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 124.682,57 62.308,87 186.991,44 

230 58216 ΤΗΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50.091,76 25.032,86 75.124,62 

231 58218 ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 10.639,48 5.316,98 15.956,46 

232 51605 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 104.891,10 52.418,28 157.309,38 

233 51621 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 10.035,31 5.015,04 15.050,35 

234 51620 ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 111.610,59 55.776,28 167.386,87 

235 51610 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 111.524,74 55.733,37 167.258,11 

236 51617 ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 199.958,67 99.927,35 299.886,02 

237 54201 ΑΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 57.568,23 28.769,15 86.337,37 

238 54207 ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 174.705,39 87.307,27 262.012,66 

239 54221 ΚΙΛΕΛΕΡ ΛΑΡΙΣΑΣ 98.495,37 49.222,07 147.717,44 

240 54215 ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 659.748,01 329.702,47 989.450,49 

241 54217 ΤΕΜΠΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 69.209,59 34.586,80 103.796,40 

242 54227 ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 103.404,74 51.675,48 155.080,22 

243 54228 ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 91.206,03 45.579,30 136.785,33 

244 59201 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 151.444,31 75.682,78 227.127,09 

245 59202 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 123.998,26 61.966,89 185.965,15 

246 59207 ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 20.786,05 10.387,62 31.173,67 

247 59208 ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 100.241,09 50.094,48 150.335,57 

248 58318 ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 8.877,67 4.436,53 13.314,20 

249 58316 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 156.537,42 78.228,01 234.765,43 

250 58311 ΛΗΜΝΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 86.479,22 43.217,13 129.696,35 

251 58315 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 285.808,59 142.829,99 428.638,58 

252 52404 ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ 143.090,31 71.507,95 214.598,26 

253 52407 ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΟΣ 19.194,49 9.592,25 28.786,74 

254 54303 ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 91.619,64 45.786,00 137.405,64 

255 54319 ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 26.401,36 13.193,82 39.595,18 

256 54320 ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 646.745,89 323.204,79 969.950,68 

257 54307 ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31.340,95 15.662,32 47.003,27 

258 54304 ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 51.205,72 25.589,54 76.795,26 

259 54318 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 55.515,50 27.743,32 83.258,82 

260 54322 ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 43.365,21 21.671,33 65.036,54 

261 54316 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 35.666,17 17.823,81 53.489,98 

262 51718 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 46.020,52 22.998,30 69.018,82 

263 51715 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 358.148,09 178.980,93 537.129,02 

264 51721 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 123.931,41 61.933,49 185.864,90 

265 51720 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 72.619,02 36.290,63 108.909,66 

266 51726 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 106.094,63 53.019,73 159.114,36 

267 51717 ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 142.811,15 71.368,44 214.179,59 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

9 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

268 57202 ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 90.586,48 45.269,69 135.856,17 

269 57203 ΜΥΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 62.886,31 31.426,80 94.313,12 

270 57204 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 325.537,03 162.683,88 488.220,91 

271 57206 ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 55.071,87 27.521,62 82.593,49 

272 55901 ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 162.496,43 81.205,97 243.702,40 

273 55904 ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 176.081,29 87.994,86 264.076,15 

274 55903 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 307.758,21 153.799,09 461.557,30 

275 55911 ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 105.134,01 52.539,67 157.673,68 

276 56113 ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 111.659,97 55.800,95 167.460,92 

277 56104 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 398.115,31 198.954,15 597.069,46 

278 56101 ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 74.910,70 37.435,87 112.346,58 

279 53408 ΖΗΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 75.850,67 37.905,62 113.756,29 

280 53407 ΠΑΡΓΑΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 71.337,76 35.650,33 106.988,10 

281 53406 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 181.765,32 90.835,40 272.600,71 

282 59306 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 44.018,68 21.997,90 66.016,58 

283 59310 ΑΜΑΡΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 32.405,98 16.194,56 48.600,54 

284 59301 ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 22.764,79 11.376,48 34.141,27 

285 59303 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 78.207,53 39.083,43 117.290,95 

286 59309 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 269.691,55 134.775,65 404.467,20 

287 57309 ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 67.009,72 33.487,44 100.497,16 

288 57303 ΙΑΣΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 58.608,31 29.288,91 87.897,22 

289 57304 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 337.814,06 168.819,20 506.633,26 

290 57307 ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 70.217,38 35.090,43 105.307,81 

291 58400 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 121.496,55 60.716,69 182.213,24 

292 58410 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 74.016,32 36.988,91 111.005,23 

293 58401 ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 52.033,02 26.002,98 78.036,01 

294 58408 ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ ΣΑΜΟΥ 17.560,61 8.775,74 26.336,35 

295 56221 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 68.888,28 34.426,23 103.314,50 

296 56212 ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 110.101,52 55.022,13 165.123,65 

297 56205 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ ΣΕΡΡΩΝ 75.976,57 37.968,53 113.945,10 

298 56206 ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 101.209,62 50.578,50 151.788,12 

299 56211 ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 71.769,72 35.866,20 107.635,93 

300 56215 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 400.100,89 199.946,42 600.047,32 

301 56216 ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 126.209,38 63.071,88 189.281,25 

302 54405 ΜΕΤΕΩΡΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 143.236,06 71.580,79 214.816,85 

303 54418 ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 100.059,09 50.003,53 150.062,62 

304 54425 ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 405.940,64 202.864,77 608.805,41 

305 54421 ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 68.240,19 34.102,35 102.342,54 

306 50721 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 71.762,90 35.862,79 107.625,69 

307 50706 ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 63.811,34 31.889,08 95.700,43 

308 50710 ΚΑΜΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 68.533,62 34.248,99 102.782,61 

309 50711 ΛΑΜΙΕΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 326.596,52 163.213,34 489.809,86 

310 50703 ΛΟΚΡΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 101.487,23 50.717,23 152.204,46 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

10 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΣΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΤΑ» 

ΠΟΣΟ ΑΠΌ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 

«ΚΑΠ ΔΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΠΟΔΟΤΕΟ 

ΠΟΣΟ 

311 50719 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 79.774,08 39.866,30 119.640,38 

312 50720 ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 61.424,07 30.696,07 92.120,14 

313 56302 ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 114.855,44 57.397,86 172.253,29 

314 56306 ΠΡΕΣΠΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 19.250,26 9.620,12 28.870,38 

315 56308 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 224.770,99 112.327,05 337.098,04 

316 50801 ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 175.391,13 87.649,97 263.041,10 

317 50809 ΔΩΡΙΔΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 79.821,49 39.889,99 119.711,48 

318 56412 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 89.454,76 44.704,12 134.158,88 

319 56405 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 76.573,83 38.267,01 114.840,83 

320 56406 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 156.009,75 77.964,31 233.974,06 

321 56410 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 127.727,76 63.830,67 191.558,43 

322 56411 ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 57.970,91 28.970,38 86.941,29 

323 59413 ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 68.642,56 34.303,43 102.946,00 

324 59424 ΓΑΥΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 7.019,55 3.507,95 10.527,50 

325 59417 ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 40.193,77 20.086,43 60.280,20 

326 59411 ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 61.704,51 30.836,21 92.540,73 

327 59418 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 87.795,24 43.874,80 131.670,04 

328 59420 ΣΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 15.090,17 7.541,16 22.631,33 

329 59423 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 454.493,45 227.128,56 681.622,01 

330 58510 ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΨΑΡΩΝ ΧΙΟΥ 13.564,96 6.778,95 20.343,91 

331 58508 ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΧΙΟΥ 14.361,31 7.176,92 21.538,23 

332 58509 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 290.790,31 145.319,55 436.109,85 

    ΣΥΝΟΛΑ   50.000.000,00 25.000.000,00 75.000.000,00 

 

 

Η απόδοση των ανωτέρω ποσών  στους δικαιούχους Δήμους θα γίνει με χρηματική εντολή 

του Υπουργείου Εσωτερικών προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



    

11 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Δήμους της Χώρας 

2. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους –έδρες τους                                            

3. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων  

      Ακαδημίας 40, Τ.Κ.10174 - ΑΘΗΝΑ  

4. Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) 

      Ακαδημίας 65 & Γενναδίου 8,  Τ.Κ. 106 78 ΑΘΗΝΑ  

  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

4. Υπηρεσιακή Γραμματέα 

5. Γεν. Διευθυντή Οικονομικών Τ.Α &  Αναπτυξιακής Πολιτικής  

6. Δ/νση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής  

(Τμήμα Επιχορηγήσεων Τοπ. Αυτοδιοίκησης) 

       σε 3 αντίγραφα 

 
 

ΑΔΑ: 64ΧΒ46ΜΤΛ6-9Υ8



                                                                                        
 
 
                                                                   Γαύδος, 16/06/2020 
                                                             Αρ.πρωτ.: 586 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          
         ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                        
         ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ 
           τηλ: 28230 41101 
          φαξ: 28230 41101 
       dimarxio@gmail.com 
                                                  

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Θέμα: «Τριμηνιαία στοιχεία περιόδου 01-01-2020 έως 31-03-2020 (Α’ Τρίμηνο 
2020) προς τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού έτους 2020». 
 

Με την παρ.9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87 – 7/6/2010), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 39 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ Α’ 93 – 14/4/2014), ορίζονται τα 
εξής: 

«Η οικονομική επιτροπή, έπειτα από εισήγηση του υπευθύνου των οικονομικών υπηρεσιών 
του οικείου Δήμου, μετά τη λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο Δημοτικό Συμβούλιο έκθεση 
για τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, κατά το χρονικό διάστημα από την αρχή 
του οικονομικού έτους έως το τέλος του συγκεκριμένου τριμήνου. Στην έκθεση διατυπώνονται 
και οι τυχόν παρατηρήσεις της μειοψηφίας και επισυνάπτεται σε αυτή η εισήγηση του 
υπευθύνου οικονομικών υπηρεσιών, καθώς και η έκθεση του προηγούμενου τριμήνου. Η 
έκθεση μετά των συνημμένων της υποβάλλεται στο δημοτικό συμβούλιο εντός προθεσμίας 
τριάντα (30) ημερών από τη λήξη κάθε τριμήνου. 

Εάν, με την ανωτέρω έκθεση του δεύτερου και τρίτου τριμήνου κάθε οικονομικού έτους, 
διαπιστωθεί από την οικονομική επιτροπή, σύμφωνα με την πορεία και την εκτίμηση είσπραξης 
των εσόδων, ότι στον προϋπολογισμό έχουν εγγραφεί υπερεκτιμημένα έσοδα ή έσοδα που 
εκτιμάται ότι δεν θα εισπραχθούν έως το τέλος της χρήσης, το δημοτικό συμβούλιο προβαίνει 
υποχρεωτικά σε αναμόρφωση αυτού, με απόφασή του που λαμβάνεται εντός προθεσμίας 
δεκαπέντε (15) ημερών από την υποβολή σε αυτό της έκθεσης από την οικονομική επιτροπή, 
μειώνοντας τα παραπάνω έσοδα, σύμφωνα με την εισήγησή της και αντιστοίχως το σκέλος των 
δαπανών, ώστε να μην καταστεί σε καμία περίπτωση ελλειμματικός ο προϋπολογισμός. 

Σε περιπτώσεις όπου από την έκθεση προκύπτει ότι δεν απαιτείται αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού, αυτό διαπιστώνεται από το δημοτικό συμβούλιο με απόφασή του που 
λαμβάνεται εντός της ίδιας προθεσμίας, δυνάμενο αυτό να προβεί σε αναμόρφωσή του για 
τους λόγους που αναφέρονται στο προηγούμενο εδάφιο. 

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας για έλεγχο. Η έκθεση, 
μετά των συνημμένων της και η απόφαση του δημοτικού συμβουλίου αναρτώνται στην 
ιστοσελίδα του οικείου Δήμου και στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ν. 3861/2010 
(«Πρόγραμμα Διαύγεια»), γνωστοποιούμενοι οι σχετικοί αριθμοί διαδικτυακής ανάρτησης 
(ΑΔΑ) στον Ελεγκτή Νομιμότητας και στην οικεία υπηρεσία Επιτρόπου για την εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 277 του ν. 3852/2010. 

Τα στοιχεία που πρέπει να περιλαμβάνονται στην έκθεση ή και να τη συνοδεύουν, καθώς 
και κάθε άλλο θέμα για την εφαρμογή της παραγράφου αυτής καθορίζονται με απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών». 

Κατ’ εξουσιοδότηση της ανωτέρω διάταξης, εκδόθηκαν αφενός η υπ΄ αριθμ. 
40038/09.09.2011 (ΦΕΚ Β’ 2007 – 09/09/2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Καθορισμός των στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης 
του προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών», στην οποία καθορίζονται τα στοιχεία που 
περιλαμβάνονται στην τριμηνιαία έκθεση, ως προς τα αποτελέσματα εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού που υποβάλλεται στο Δημοτικό Συμβούλιο από την Οικονομική Επιτροπή, 
μετά από εισήγηση του υπευθύνου οικονομικών υπηρεσιών του οικείου Δήμου και αφετέρου, η 
εγκύκλιος αρ.43 με αριθμ.πρωτ.26124/29-6-2012 του Υπουργείου Εσωτερικών, Δ/νση 
Οικονομικών ΟΤΑ με θέμα «Ισοσκέλιση του Προϋπολογισμού των Δήμων και των 
Περιφερειών». 



 
 
 
 
 Η τριμηνιαία έκθεση των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων, 

συντάσσεται σύμφωνα με τα Υποδείγματα 1 έως και 4, που επισυνάπτονται στην ανωτέρω 
απόφαση 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ Β’ 2007 – 09/09/2011) και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
αυτής. 
Σύμφωνα με τα παραπάνω σας υποβάλλουμε τα οικονομικά στοιχεία ως προς τα αποτελέσματα 
εκτέλεσης του προϋπολογισμού του 1ου τριμήνου του οικονομικού έτους 2020 και 
συγκεκριμένα : 
-Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων 1ου τριμήνου 2020 (Υπόδειγμα 1) 
-Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών 1ου τριμήνου 2020 (Υπόδειγμα 2) 
-Πίνακας στοιχείων Ισολογισμού 1ου τριμήνου 2020(Υπόδειγμα 3) 
-Πίνακας Ελέγχου ικανοποίησης των κριτηρίων της ΚΥΑ 44485 της 06/08/2018 (Υπόδειγμα 4) 
 
 
Υπόδειγμα 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα
1 2 2/1 3 3/1 3/2

0 Τακτικά έσοδα 368.450,68 271.230,21 0,736137 271.230,21 0,736137 1
1 Πρόσοδοι από ακίνητη περιούσια 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
2 Ίρόσοδοι από κινητή περιούσια 7.600,00 0,00 0 0,00 0 ########
3 Εσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 6.000,00 0,00 0 0,00 0 ########
4 Εσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών 1.000,00 0,00 0 0,00 0 ########
5 Φόροι και εισφορές 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
6 Εσοδα από επιχορηγήσεις 353.150,68 271.230,21 0,76803 271.230,21 0,76803 1
7 Λοιπά τακτικά έσοδα 700,00 0,00 0 0,00 0 ########
1 Εκτακτα έσοδα 542.458,65 1.926,15 0,003551 1.926,15 0,003551 1

11 Εσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιούσιας 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
12 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 1.926,15 1.926,15 1 1.926,15 1 1
13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 537.432,50 0,00 0 0,00 0 ########
14 Δωρεές - κληρονομιές - κληροδοσίες 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 3.100,00 0,00 0 0,00 0 ########
16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών 500,00 0,00 0 0,00 0 ########

21 Τακτικά έσοδα 500,00 0,00 0 0,00 0 ########
22 Έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
3 Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε. 806.937,04 806.937,04 1 0,00 0 0

31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00 0,00 ######## 0,00 ######## ########
32 Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών 806.937,04 806.937,04 1 0,00 0 0
4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 104.370,00 14.599,51 0,139882 14.599,51 0,139882 1

41 Εισπράξεις υπέρ του δημόσιου 97.850,00 13.451,24 0,137468 13.451,24 0,137468 1
42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 1.000,00 0,00 0 0,00 0 ########
43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 5.520,00 1.148,27 0,20802 1.148,27 0,20802 1
5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους 827.165,02 0,00 0 0,00 0 ########

Σύνολα εσόδων 2.649.881,39 1.094.692,91 287.755,87

Κ.Α.

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2020 - 31/3/2020

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
%

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020



 
 
 
Υπόδειγμα 2 
 

 
 
 
Υπόδειγμα 3 
 

 
 
 
 
 
 

Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % %

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3

6 Έξοδα 1204807,39 212243,62 0,1761639 42076,22 0,03492361 42076,22 42076,22 0,03492361 1

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 99050 76360,73 0,7709311 18804,59 0,18984947 18804,59 18804,59 0,18984947 1

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 187840 96600 0,5142675 15688,74 0,08352183 15688,74 15688,74 0,08352183 1

62 Παροχές τρίτων 290655,69 32435,69 0,1115949 6935,69 0,02386222 6935,69 6935,69 0,02386222 1

63 Φόροι - τέλη 1900 200 0,1052632 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 56933,14 3347 0,0587883 347 0,00609487 347 347 0,00609487 1

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως 6500 300,2 0,0461846 300,2 0,04618462 300,2 300,2 0,04618462 1

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 92200 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

67 Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους 464728,56 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

68 Λοιπά Έξοδα 5000 3000 0,6 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

7 Επενδύσεις 466809,92 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

71 Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 214150 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

73 Έργα 187150 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

74 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ 64509,92 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

75 Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις) 1000 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις 963264,08 155282,04 0,161204 75866,76 0,07876008 25107,34 25107,34 0,02606486 0,33093993

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 57477,04 57432,04 0,9992171 57477,04 1 7655,28 7655,28 0,13318849 0,13318849

82 Αποδόσεις 98850 97850 0,9898837 18389,72 0,18603662 17452,06 17452,06 0,17655094 0,94901173

83 Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων Π.Ο.Ε. 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0! 0 #ΔΙΑΙΡ./0! 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0! #ΔΙΑΙΡ./0!

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 806937,04 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

9 Αποθεματικό 15000

Σύνολα δαπανών 2649881,39 367525,66 117942,98 67183,56 67183,56

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2020 - 31/3/2020

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020

Μεταβολή

%

1 2 3 3\2
Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
1. Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
3. Λοιπές απαιτήσεις 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 827.165,02 827.165,02 1.268.309,74 1,53
1. Ταμείο 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 827.165,02 827.165,02 1.268.309,74 1,53
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!

1 2 3 3\2
Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 57.477,04 57.477,04 42.213,95 0,73
1. Προμηθευτές 57.477,04 57.477,04 42.213,95 0,73
3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!

ΣΗΜΕΙΩΣΗ
ΕΠΙΣΗΜΑΙΝΟΥΜΕ ΌΤΙ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 31/12/2019 ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΤΑ ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΔΙΟΤΙ ΕΙΜΑΣΤΕ ΑΚΟΜΗ ΣΕ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

τέλος 
Προηγούμενου 
έτους 31-12-2019

Προηγούμενο τρίμηνο 
1/10/2019-31/12/2019 

1ο Τρίμηνο 2020

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020



 
Υπόδειγμα 4 
 
 

 
 

 
 

Σύμφωνα με τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού του 1ου τριμήνου του 
οικονομικού έτους 2020, βλέπουμε ότι τα κριτήρια της ΚΥΑ 44485 της 06/08/2018 
ικανοποιούνται πλήρως. 

Με βάση τα ανωτέρω, καλείται η Οικονομική Επιτροπή και κατόπιν το Δημοτικό Συμβούλιο 
να εγκρίνουν την έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Α’ τριμήνου του 
οικονομικού έτους 2020 ως έχει. 

 
 
 
 
 

Ο αρμόδιος υπάλληλος  
του άρθρου 204 του Ν.4555/2018 

 
 
 

Ιωαννίδης Σταύρος 

Κατηγορίες Στοχοθεσίας Στόχος (ποσά σε €) Εκτέλεση (ποσά σε €) Αποκλίσεις Ποσοστό
Ίδια έσοδα και έσοδα Π.Ο.Ε. (3α+3Β+4) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0!

Σύνολο Εσόδων (Α.1) 37.800,00 287.755,87 - -
Σύνολο Εσόδων (Α.1) και διαθεσίμων έναρξης (6) 864.965,02 1.114.920,89 249.955,87 128,90%

Σύνολο Εξόδων (Β.1) 49.000,00 67.183,56 18.183,56 137,11%
Ταμειακό Αποτέλεσμα ΟΠΔ (Δ) = (Α.1) + (6) - (Β.1) 815.965,02 1.047.737,33 231.772,31 128,40%

Απλήρωτες Υποχρεώσεις (Γ2) 57.477,04 51.640,01 -5.837,03 89,84%
Οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Ε) = (Δ) - (Γ.2) 758.487,98 996.097,32 237.609,34 131,33%

21,31%
28,90%

Περίοδος 01/01 - 31/3

Έλεγχος κριτηρίου Κ.Υ.Α. Οικονομικού Αποτελέσματος
Έλεγχος κριτηρίου Κ.Υ.Α. Απόκλιση Ιδίων Εσόδων και εσόδων ΠΟΕ



ΘΕΜΑ: Έγκριση εκτέλεσης έργου Ηλεκτροδότηση υφιστάμενου αντλιοστασίου στα Βατσιανά με 

απευθείας ανάθεση στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. Χανίων και ορισμός υπολόγου για την έκδοση χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής για την σχετική δαπάνη. 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Για τη βελτίωση του δικτύου ύδρευσης στα Βατσιανά  και την αξιοποίηση του υφιστάμενου 

εξοπλισμού ο Δήμος αιτήθηκε στον ΔΕΔΔΗΕ τη σύνδεση με το δίκτυο υφιστάμενου αντλιοστασίου 

στα Βατσιανά 

Ο ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. με το υπ΄αριθμ. 2887/27-05-2020 έγγραφό του, μας ενημέρωσε ότι η 

δαπάνη για την χορήγηση νέας παροχής ισχύος 8kW  για τη σύνδεση στο δίκτυο χαμηλής τάσης με 

αριθμό παροχής 53623654 ανέρχεται σε 3.304,79€  και για να προβούν στην έναρξη των εργασιών 

κατασκευής της παροχής, θα πρέπει να έχει γίνει η πληρωμή της εν λόγω δαπάνης.  

Η εκτέλεση έργων ή παροχή υπηρεσιών αρμοδιότητας ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. δεν συνιστά ανάθεση 

δημόσιας σύμβασης αλλά υποχρεωτική προσχώρηση σε αναγκαστική σύμβαση μαζί της, 

δεδομένου ότι μόνο η ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. μπορεί να εκτελέσει το υπόψη έργο.  Επιπροσθέτως στα 

άρθρα 11 και 241 του Ν.4412/2016 ορίζεται ότι ο συγκεκριμένος νόμος δεν εφαρμόζεται σε 

δημόσιες συμβάσεις που ανατίθενται από μια αναθέτουσα αρχή σε άλλη αναθέτουσα αρχή βάσει 

αποκλειστικού δικαιώματος που τους παρέχεται δυνάμει διατάξεων νόμου ή δημοσιευμένων 

διοικητικών πράξεων.  

Για την πληρωμή της συγκεκριμένης δαπάνης θα εκδοθεί ένταλμα προπληρωμής σύμφωνα 

με το άρθρο 172 ν. 3463/2006 κατά το οποίο και σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 32 του Β.Δ. 

17-5/15-06-1959 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α) θα εκδοθεί στο όνομα μόνιμου υπαλλήλου ο οποίος 

καθίσταται υπόλογος.  

Εισηγούμαστε 

1) Την έγκριση της εκτέλεσης του έργου Ηλεκτροδότηση υφιστάμενου αντλιοστασίου στα 

Βατσιανά με απευθείας ανάθεση στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. Χανίων, καθώς και τους όρους της σχετικής 

σύμβασης που πρέπει να υπογραφεί με την ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.  

2)Την έγκριση έκδοσης χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για την σχετική δαπάνη στην 

ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. με τα παρακάτω στοιχεία: 

 Υπόλογος ορίζεται η κα Πετράκη Άννα, υπάλληλος του Δήμου Χανίων  

 Ποσό 3.304,79€ για την πληρωμή στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. το κόστος ηλεκτροδότησης 

αντλιοστασίου στα Βατσιανά σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 2887/27-5-2020 έγγραφό της 

εταιρίας. 

 Οι εργασίες υλοποίησης του έργου θα ξεκινήσουν από την ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. μετά την 

καταβολή του ποσού και απαιτείται  έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής.  

 Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό 25-7325.001. 



 Η απόδοση του υπολόγου θα είναι έως 27/07/2020, ημέρα Δευτέρα-

δεδομένου ότι η προσφορά του ΔΕΔΔΗΕ ισχύει για δύο μήνες- και δεν θα ξεπερνά 

τους 3 μήνες από τη συνεδρίαση της επιτροπής και πρέπει να λήγει τουλάχιστον ένα 

μήνα προ της λήξεως του οικονομικού έτους.  

 Από το αντιδήμαρχο οικονομικών έχει υποβληθεί το υπ΄αριθμ. 

.............. τεκμηριωμένο αίτημα και η  έγκριση της δαπάνης και η διάθεση πίστωσης 

έχει πραγματοποιηθεί και η σχετική ΑΑΥ είναι η ................ Η Δήμαρχος ορίζεται για 

τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

























ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ Αρ.Α.Α.Υ. : Α-131

ΓΑΥΔΟΣ 15/6/2020

Αριθμ.Πρωτ. : 583ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ : 

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους Ενενήντα Εννέα  κόμμα Είκοσι  Ευρώ (99,20 €) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προυπολογισμού Εξόδων του ΚΑ 00-6111.001, οικονομικού έτους 
2020 για Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων.ΠΑΡΟΧΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΓΩΓΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΑΔΙΚΟΠΡΑΞΙΑΣ (ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ)

Εχοντας υπόψη:
1. Στις διατάξεις:α) του άρθρου 66 του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A' 143) όπως ισχύει,
   β) της περίπτωσης ε΄της παρ.1 του άρ.58 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του αρ.203 του Ν.4555/2018
   β) του νόμου 4412/2016
   γ) του Π.Δ. 80 / 2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α' 145)
2. Στην υπ’ αριθ. 247/12-3-2018 Απόφαση έγκιρσηςτης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης που εγκρίνει την προυπολογισμό 
έτους 2018 του Δήμου Γαύδου
3.Το υπ'αριθμ. ............. Πρωτογενές-τεκμηριωμένο αίτημα.
4.Στο γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΔΗΜΟΥ ΓΑΥΔΟΥ

και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους 
Ενενήντα Εννέα  κόμμα Είκοσι  ευρώ (99,20 €) υπάρχει 
πίστωση στον Κ.Α. 00-6111.001 του προϋπολογισμού έτους 
2020
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 
4 του πδ 80 / 2016.
Καταχωρήθηκε με α/α Α-131 στο Μητρώο Δεσμεύσεων .
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Εντεκα Χιλ. Τετρακόσια Εξήντα Ενα
  κόμμα Εξήντα  ευρώ (11.461,60 €)

                                 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ Π.Ο.Υ.

                                 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

                                  Ο Αντιδήμαρχος

                           Σταύρος Μαραβελάκης

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΔΑ: ΕΑΘ5Ω9Κ-Λ3Β
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.06.15 23:41:55
EEST
Reason:
Location: Athens




